Pagos con cheques a la orden de "VIDITEC S.A. NO A LA ORDEN".

Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):
REM 18/07/2023 00001-00104109 

3.483,00SUBTOTAL:

365,72IVA Ins. % 10,50Neto Grav. % : 10,50: 3.483,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   266,750.
Son Dólares divisa:  tres mil ochocientos cuarenta y ocho con 72/100.-

TOTAL: 3.848,72u$s